

Birgitte Rygaard Holding IVS

Oliefabriksvej 196
2770 Kastrup
CVR-nr. 38 32 39 97

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Birgitte Rygaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birgitte Rygaard Holding IVS
Oliefabriksvej 196
2770 Kastrup
CVR-nr.: 38 32 39 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 11. januar 2017
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Birgitte Rygaard, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for virksomheder i software- og konsulentbranchen samt ethvert formål som direktionen måtte finde beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 30.748, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 179.504.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-7.263	-6.250
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.263	-6.250
Finansielle omkostninger	2	<u>-23.485</u>	<u>-22.166</u>
Resultat før skat		-30.748	-28.416
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-30.748</u></u>	<u><u>-28.416</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	-10.000
Overført resultat		<u>-30.748</u>	<u>-18.416</u>
		<u><u>-30.748</u></u>	<u><u>-28.416</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>787.500</u>	<u>787.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>787.500</u>	<u>787.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>787.500</u>	<u>787.500</u>
Likvide beholdninger		<u>67</u>	<u>4.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67</u>	<u>4.180</u>
Aktiver i alt		<u><u>787.567</u></u>	<u><u>791.680</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		139.504	170.252
Egenkapital		179.504	210.252
Selskabsdeltagere og ledelse		601.813	575.128
Langfristede gældsforpligtelser	3	601.813	575.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		0	50
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.300
Gældsforpligtelser i alt		608.063	581.428
Passiver i alt		787.567	791.680
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	170.252	210.252
Årets resultat	0	0	-30.748	-30.748
Egenkapital 31. december 2020	1	39.999	139.504	179.504

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>23.485</u>	<u>22.166</u>		
	<u>23.485</u>	<u>22.166</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>575.128</u>	<u>601.813</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>575.128</u>	<u>601.813</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
